REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIIEA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
-OPSTINE SUVA REKA

MUNICIPALITY OF SUHAREKA:

ZYRAE I’ROKURIMIT

Nr. 074/ 2021
Nr. Protokolli

M Bajra N.P.T, Prishtiné
7. Ball Muhatremaj, Kryetar i Komu

.108/2021
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Zyrtati Pérgjegjés 1 Prokurimit 1 Komunés s¢ Suharekés, né mbéshtetje t€ nerﬂt‘v-l-(}g-;/qég '(paragmﬁ 10.1) t&
Ligjit per Prokurimin Publik nf. 04/L-042, 1 ndryshuat dhe plotésuat me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/1-068 dhe ligjin Nf. 05/1-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) t€ Rregullave per
Parashtrimin € Ankesave t€ aprovuara nga [ omisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, sipas kérkesés pér
ri-shqyrtim t€ datés 22.07.2021 € paragjtus pérmesé E-mailit nga Operatori Ekonomik: Bajra N.P.T,
Prishtiné , lidhutr me aktivitetin € prokurimit me titull: Furnizim me mekanizém bujgésor -
motokultivator shperndar'ése e | dhe spérkatése me Nr. té Prokurimi: 6 24-21-4261-

plehut minera
1-2-1 & 624-021-106-121 nxjerr kete:

VENDIM

1. Hedhet Poshté si ¢ pas afatshme kérkesa pér si-shqyrtim € datés 22.07.2021 te parashtruar
nga Operatori Ekonomik Bajra N.P.T, Prishtiné, lidhur me aktivitetin e pr okurimit  me
deall: “Furnizim me mekanizém bujgésor -motokultivator shperndar sse ¢ plehut
mineral dhe spérkatése me Nr. té Prokurimi: 624-21-4261-1—2—1 & 624-021-106-1 21

L. Autoritet Kontraktues, vendos qé t€ vazhdoj me aktivitetin e prokurimit.
1. Ky vendim hyn né fugi ditén e aénshkrimit dhe do té publikohet pér te gjitha palét né platformen
e-prokurimi.rks-gov.net:

elekronike né adresén: https:

Arsyetim

Komuna Suhareke me daté 22.07.2021 pérmese platformes elektronike e—prokuximi
shqyrtim nga Operatori Ekonomik Bajra N.P.T, Prishtingé, lidhur me aktivitetin
e prokurimit me titull: «“Furnizim me mekanizém bujgésor -motokultivator shperndarése € plehut
katése me NI & Prokurimi: 624-21—4261-1—2—1 & 624-021—106-121, pér kriteret ¢

mineral dhe spér

vendosuara nga AK, te speceﬂﬁkimi teknik.

Kérkesa per ri-shqyrtim éshté paragitur pas afatit té parapare me dispozita ligjore, konkretisht me
penin 4, paragrafl 41 tek Rregullat pet Parashtrim té Ankesave té nxjerruar Nga KRPP. Kjo pasi g€
hapja e tenderit éshté me date 27.07.2021, dhe afatl pét pranimin € Kketkesave pér sqarime ka gené
deri me 19.07.2021 ndérsa ju keni parashtruat kerkesen me date 22.07.2021.

Autoritett Kontraktues,
ka pranuat kérkesé pét 11-




Keéshilla Juridike: Kundér kétij vendimi,

Ankesa prané OSHP-sé

ankue

duhet té dorézohe

si mund té paraqesé ankesé

¢ brenda 10 (dhjeté) ditéve pas pra

prané OSHP-sé.
nimit té kétj vendimi.
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